PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Congonhas, 08 de março de 2024.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de Congoúas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 091/2023/Secretariq encamiúamos a V. Exa. o Oticro

005|2024|PMC/SEPLAG/SUPADM, por meio da qual a Secretaria de Planejamento e Gestão

- Superintendência de Gestão Administrativa presta informações em atendimento ao

Requerimento CMCl2l3l2023, de autoria do nobre vereador Lucas Santos Vicente.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

C F Silva

de GovemooM cipal

ACCM

S

càmâía Municipal do congonhas

lilfliltilililtffi llllillillilffi lllll
PRoTOCOLO GERAL 039/202i1

Detat 1210312024 - Aorário: I0:33
L€glrlatlvo

PRACÂPRESIDENTEKUBITSCHEX.135-CENTRo-GONGONHAS-MG-CEP36415{00-ÍÊL:í31)3731.13m-ÉAt(3113731.1240-y/r/x,.co.roonhâ6.Íro.ooubr

Ofício n." PMC/SEGOV/65/2024

SECRETARIA MUNICIPAT DE PLANEIAMENTO E GESTÂO

sUpERINTENDÊucn or cEsrÃo RnrrltNIsrRATlvA

oÍ. ne OOS / 2O24lPMC/SEPLAG/SUPADM

Ao Senhor Vereador
Lucas Santos Vicente

Câmara Municipal de

CONCONHAS- MG

Assunto: Motoristâs Efetivos

Senhor Vereador,

Em resposta ao Requerimento 273/2023, referente a informações sobre o quadro de

motoristas. Esclarecemos, o Município possui 26 motoristas efetivos.

Quanto a apresentação do relatório discriminativo, informamos em respeito à Lei

L3,7 09 /2Ot8, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, que em seu artigo 2e, prevê a

proteção dos dados pessoais dos servidores, não apresentaremos tâl relatório.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Alessandra res Amaral
Superin ndente tão Administrativa

Antônio e es da Silva
Secretário Municipal d Planeiamento e Gestão

SupeÍintendência de Administração, Prefeitura de Congonhas-Mc
Av. Júlia Kubitscheh 230 - Centro- 36410-084 . ConBonhas Mc-Telefone: (31) 37311300- Ramal:1160

WWW,congonhas.MG.cOV,BR

Congonhas, 06 de março de 2024.

CAI4ARA MUNICIPAL
Coe do Latislotivo v.Íeodor Ênb do Çono

REQUERTMENTO 9.43 t2023

Do Exmo. Vereâdor Lucas Santos Vicente (Lucas Bob).

Ao Exmo. Sr.Igor Jonas Sonrâ Costâ

Presidente da Côinara Municipal de Congonhas.

Requeiro, em conformidade com o artigo 50 do Regimento Intemo, que, ouvido o plenário, solicite

ao Prefeito as informaqões abaixo arroladas:

l) Quântos mobristas efetivos se encontram ativos, atuâlÍnênte; no municipio? Apresentar o relatório

discriminando cada um dos referidos servidores.

Congonhas, 20 dejunho de 2023.

LUCAS §A}ITOSVICENTE

VEREADOR

i

§.to
.tiE

-à

"iÍfihfrililirffi
[ü"ulfr üftIfl-"

ESltf
'??,.'1:.i$:Íl;%",';

Crràã }luidFl d. Cortod.,
Ruâ D. P.clficoiloíÊ! lú.r' &2. CmtÍ§, CorroÍiálMG - Telcfoaê: OI)3?31I840 -!-n l cnoan@congroltusJíg,lcg,tr
\Yww. ontorá.r.rng.Lt tr